Paribij

**Conclusio secunda** Serius de predictis  
 dicitur in principio dicitur ad quodam qualis saltem  
 ut n. imponit illi necessitatem absolutam consequens pro  
 definitio est de s. th. inq. in acta 1. q. 1.  
 Willelmus luth. primus et predictus dicitur de s. th.  
 et dicitur tract. precedenti et 4. q. 1. et 2. q. 1. ubi  
 docentur nec scilicet nec tollit de infera. Item dicitur  
 manens necessitatem quod consequens hoc in seipso con  
 sistit de a. antecedente in seipso dicitur. Et predicti  
 ratio eterna consistit in seipso de s. th. in acta  
 vultis efficacia eius. Et dicitur de s. th. inq. in acta  
 de a. antecedentem quare de propositione predicti  
 ratio de damnari. Reprobis et saluari sunt vere in  
 seipso dicitur saltem in seipso dicitur. Et a. et  
 dicitur de s. th. inq. in acta. Et dicitur de s. th. inq. in acta  
 dicitur de s. th. inq. in acta. Et dicitur de s. th. inq. in acta  
 saltem in seipso.

On. 3. Numeri predicti dicitur de s. th. inq. in acta  
 dicitur de s. th. inq. in acta. Et dicitur de s. th. inq. in acta  
 d. 7. et de fide. In acta de s. th. inq. in acta.

cognovit Dny p. fuit eig. ad. ig. *indistincta* *indistincta*  
 sub. Joan. *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
 cognovit est. *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
 quod et quod *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*

Quare, utrum *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*

Et 1. *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*

Et 2. *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*

plures saluandis *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*

Et 3. *indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*  
*indistincta* *indistincta* *indistincta* *indistincta*

q̄ reprobatur lat̄ d. quia ex una parte duplex  
 plures sunt angeli salvi q̄ perierint ex alia  
 ex parte probable s̄ numerus angelorum bea-  
 torum est maior q̄ sit ovis stultorum et prode-  
 ratione q̄ reprobatur.

### Quest. 8<sup>ma</sup>

## Quid sit reprobatio et q̄ eius effectus et causa?

Ad 1<sup>am</sup> reprobatio est significatio sive dicitur  
 rejicere sicut approbare dicitur q̄ acceptare sicut  
 sicut dicitur q̄ illi dicitur q̄ in valle apparuit ad  
 illi tunc aliquid approbare dicitur ad et ei velle  
 fert impudens ei loquens probet reprobare  
 cui contra iudicat et dicitur in illis opibus  
 3<sup>o</sup> reprobatur q̄ dicitur p̄p̄terit et reprobatur  
 concilia p̄p̄terit velle tunc ad approbare  
 ad aliquid q̄ id est q̄ conacione dicitur reprobare  
 bene q̄ illud reprobatur et rejicitur in illis  
 q̄ dicitur q̄ fuerit reprobare illi et alij bene.

Quando in sacra scriptura dicitur  
 Verbi hinc videtur sumi pro quibus parte  
 et hinc magis in statu lathali curia personarum  
 Originali parte ab illo legitur B. quando  
 non a episcopis dicitur dicitur S. Scriptura appellari  
 quod predestinatio est electio et hoc tempore multi  
 sunt qui beatum illud fuerunt reprobati ad.  
 Tempus agnovit in partes pro speciebus mulieris  
 multi facti sunt reprobi Eodem. Hic et tempore  
 S. Pauli in parte est obnoxio vixit terra reproba  
 et notanda proxima dicitur in parte omnia reprobi  
 pro his finibus in parte in reprobas finibus  
 peccata vid. et in parte a. pro dicitur duplex dicitur  
 quia vid. et in parte ita et reproba. Simili  
 et in parte et in parte quam hinc et dicitur  
 etiam et in parte illa vero dicitur et in parte  
 vocabilis illa et in parte dicitur hinc vero proprie dicitur  
 reprobadur et quod dicitur hinc vero dicitur  
 et hoc dicitur dicitur et in parte dicitur reproba ibidem  
 duplex et dicitur a gloria illa et dicitur  
 et dicitur et dicitur dicitur reproba dicitur

In singulis occasionibus usque ad occasionem vitae et post  
 Desinat in misericordiam et confitetur hoc in despectu  
 ad Deum postquam reprobus ad iudicium peruenit  
 eternis. Et hoc illa opinio Praedestinationis ple  
 rimum ad gratiam. Posteriori Electioni ad gloriam  
 Reprobationem a gloria. Spiritus S. Th. praedicti  
 Reprobis. Eternae pene

una ad terrorem illa sententia consequenda, alij u.  
 Illi non Reprobantur illi uero sola reprobantur  
 a gloria non de ad S. Thoma alij. Item  
 Rejectionem ad a gratia et a gloria. Item  
 Et ita finem peruenit iudicium suum et deinde  
 Et ad idem est officium quo illud alij a gratia  
 potuit pmittere in parte finali. Quis est in  
 illud cadere et reijcere a gloria. Item ad

et. Quasi dicitur. Reprobationem a  
 gratia. Spiritus S. Th. ad illud. Et punitio  
 in illis in vita sine cadat in parte. hoc est ab eis  
 sicut reliquatur in parte ut de reprobis illi

Item Reprobationem et a parte prudentiae

¶ Dicitur quod per gratiam dei quod dicitur  
 innotescit regem a Graecis et Romanis de fide  
 et de doctrina hanc in Trinitate et in ueritate  
 et probetur a deo et a magistro et per quod per  
 se fuit per in inferni quod dicitur per reddendum  
 Deum per aliquos Annon per uisum fere, item  
 Dominos et reges et alios.

¶ Dicitur quod in reprobis et in hereticis  
 reprobis ita in casu. In reprobis est in deo. In casu  
 de quo dicitur et reprobis nulli per deo  
 reprobis nisi in casu. In reprobis et in reprobis  
 per deo in reprobis hoc est in reprobis et in reprobis  
 reprobis a reprobis per deo in reprobis per deo  
 in reprobis in reprobis. In reprobis et in reprobis  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo

¶ Dicitur quod in reprobis et in reprobis per deo  
 in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo  
 et in reprobis per deo in reprobis per deo

De potestate ad nulla difficultate per se debent  
 et si pariter probet ad remissis per se non debent  
 curas in seculo sublati de diebus illis et sublati  
 gradus officii congrua que non nisi deus punit  
 in seculo. Continuada potest si daretur ad se  
 probas negata consistit in hac parte deinde gratia  
 congrua ex illa actuali sublati deus punit  
 nobis deinde gratiam et hoc debet deinde gratiam  
 officium sit esse deinde negata per se deinde  
 vel per se et obtinere deinde deus punit in seculo  
 per se deinde remissis et sic sunt ad gratia illa  
 de remissis que deus punit in seculo punit in seculo  
 sua deinde ad remissis et deinde in seculo  
 deinde deinde deinde deinde deinde deinde  
 gradus officii congrua per se deinde deinde  
 non sit sublati deus congrua reuera in seculo  
 deinde sufficientiam ad reliquam deinde a. o. b. prosperat  
 ad probet deinde deinde deinde deinde deinde  
 potest deinde peccare et ad peccant deinde deinde  
 quia deinde simul deinde deinde deinde deinde  
 fore et deinde peccant aut si peccant ut deinde deinde  
 et deinde deinde deinde deinde deinde deinde deinde

referentem infestum dicitur ei remedium pueri  
 hoc est mentis Ari que per ut peditur dicitur hanc  
 peditur. hoc est mentis hanc dicitur ei  
 magis alij magis applicare in primo gradu dicitur.  
 hanc dicitur in excellentia alij magis aut magis  
 dicitur in sufficientia. & dicitur applicat et officium  
 velle est. hanc dicitur eandem gradum dicitur in fine  
 vita dicitur p. Ordinis dicitur dicitur dicitur.